

DOA-OP-II.0003.257.15

**Pan
Waldemar Buda
Radny Rady Miejskiej
w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w dniu 18 marca 2015 r. podczas obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie stanu technicznego placówek oświatowych uprzejmie informuję, że władze Miasta podejmują starania mające na celu poprawę stanu technicznego placówek oświatowych. Jednak środki finansowe jakimi dysponuje Miasto nie pozwalają na spełnienie równocześnie wszystkich wymogów i potrzeb placówek oświatowych. Wykonanie bardzo wielu prac remontowych przełożone zostaje na lata kolejne, a w pierwszej kolejności podejmowane są starania mające na celu realizację decyzji Państwowego i Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Łodzi.

Jednocześnie informuję, że w ramach programu „Sportowa Szkoła” w roku bieżącym wykonana zostanie dokumentacja techniczna dla grupy placówek, związana z kompleksową modernizacją bazy sportowej. Po uzyskaniu dla tej grupy dofinansowania z funduszy unijnych oraz zabezpieczeniu w budżecie Miasta środków finansowych, rozpoczęte zostanie postępowanie przetargowe i realizacja robót budowlanych.

Zwracam uwagę, że Miasto realizuje również program „Mia100Szkół” związany z termomodernizacją budynków oświatowych. Programem tym objęte zostaną docelowo wszystkie placówki.

Odnosząc się do przykładu Pana Radnego dotyczącego Szkoły Podstawowej nr 162 pragnę nadmienić, że w latach 2007 – 2014 przeznaczono 2 201 775 zł na wybudowanie kompleksu boisk Orlik, wyremontowanie dachów, sali gimnastycznej, zmodernizowanie węzła centralnego ogrzewania. Dodatkowo w ramach środków bieżących w wysokości 374 676 zł, naprawiono instalację

elektryczną, częściowo wyremontowano posadzki, wymieniono częściowo stolarkę okienną, naprawiono dach.

Natomiast w Szkole Podstawowej nr 149, w latach 2007 – 2014, kosztem 2 913 097 zł wybudowano kompleks sportowo – edukacyjno - przyrodniczy, wyremontowano salę gimnastyczną, wymieniono częściowo okna, naprawiono dach. W roku 2013, w ramach programu „Mia100Szkół” budynek szkoły został ztermomodernizowany. W ramach środków bieżących, kosztem 758 641 zł, w latach 2007-2014, usunięto szereg awarii w budynku szkoły i pływalni. Na przełomie roku 2012/2013 usunięto poważną awarię instalacji wodno – kanalizacyjnej w pionie żywienia, która spowodowała zalanie pomieszczeń szkoły. Konieczna była naprawa tynków i podłóg będących skutkiem tej awarii.



Tomasz TRELA

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi.
2. Pan Marcin Górski - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ.